TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN

BẢO HIỂM DẦU KHÍ VIỆT NAM

Số: …... /PVI-TCKT

V/v: Báo cáo tài chính

Quý 4.2011 của PVI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 25 tháng 01 năm 2011

	Kính gửi:
	Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Tên Công ty:

Tổng Công ty Cổ phần Bảo hiểm Dầu khí Việt Nam
2. Mã chứng khoán:
PVI

3. Địa chỉ trụ sở chính:
Số 154 Nguyễn Thái Học, Ba Đình, Hà Nội

4. Điện thoại: 04 3733 5588

Fax: 04 3733 6284

5. Người thực hiện công bố thông tin:
Nguyễn Anh Vũ - Trưởng Ban Kiểm soát nội bộ

6. Nội dung thông tin công bố:

Báo cáo tài chính Quý 4 năm 2010, của Tổng Công ty Cổ phần Bảo hiểm Dầu khí Việt Nam bao gồm:

· Bảng cân đối kế toán tại ngày 31/12/2010

· Báo cáo kết quả kinh doanh Quý 4 năm 2010

· Báo cáo lưu chuyển tiền tệ

· Thuyết minh báo cáo tài chính

· Văn bản số …... /PVI-TCKT về việc Giải trình chênh lệch Lợi nhuận sau thuế Thu nhập doanh nghiệp tăng trên 10% so với số liệu cùng kỳ năm trước.
7. Địa chỉ Website đăng tải toàn bộ báo cáo tài chính:

www.pvi.com.vn
Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin công bố.

	NGƯỜI THỰC HIỆN CBTT

	Nơi nhận:

- Như trên.
- CT HĐQT/TGĐ (để b/cáo)
- Lưu VT, TCKT, KSNB, 1